6.6 A partir da DATA DE EFICÁCIA, será iniciado o processo de formação do SALDO MÍNIMO 

DA CONTA RESERVA e do SALDO MÍNIMO DA CONTA EXPANSÃO, conforme definido no 

CONTRATO COM A INSTITUIÇÃO FINANCEIRA DEPOSITÁRIA. 

7 VALOR DO CONTRATO 

7.1 O VALOR DO CONTRATO é de R$ R$ 122.057.126,80 (cento e vinte e dois milhões 

cinquenta e sete mil cento e vinte e seis reais e oitenta centavos)  tendo como referência a 

DATA BASE, que corresponde ao somatório das receitas projetadas para a CONCESSÃO, em 

termos reais e valores constantes, tendo como referência a CONTRAPRESTAÇÃO MENSAL 

OFERTADA e a COTA EXPANSÃO, assumindo o atendimento integral ao ÍNDICE DE